九三川办发〔2018〕22号
九三学社四川省委办公室
关于调整新闻稿件奖励的通知

社各市（州）委，省直工委，社省委直属眉山委员会、巴中委员会、广安支社：
近两年，社省委紧紧围绕建设新时代中国特色社会主义参政党奋斗目标，牢固树立“四个意识”，继承弘扬爱国民主科学的优良传统。通过成立社省委信息中心、举办全省新媒体建设工作培训班，全面提高了传统媒体和新媒体的采编质量。据统计，社省委网站采编2000多篇，社中央网站采用 1525篇。全省300余篇宣传报道被中央和省级公开媒体采用。有力地宣传了四川九三工作成绩，扩大了社会影响。

这些成绩的取得，是全省各级组织、全体社员共同努力的结果。经研究决定，社省委2018年度起不再发放各地组织宣传稿件奖励，将于近期补发2017年剩余部分宣传稿件奖励。请各级组织加大宣传工作力度，尽全力做好被外媒、九三内部刊物、网站及微信等新媒体采用的新闻宣传稿件统计汇总工作。每年度各地登载新闻稿件，仍按照原渠道和记分标准计分，作为社省委评选优秀、先进单位的依据。
特此通知
               九三学社四川省委办公室

2018年10月26日
九三学社四川省委办公室                 2018年10月26日印发
— 2 —
— 1 —